Wisata Tane’ Olen Anggaran Sebesar Rp 3.749.945.100,- (Tiga Milyar Tujuh Ratus 

Empat Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah) dengan 

realisasi Fisik 100 % dan Keuangan 98,96 %. Program Pemasaran dengan Anggaran 

Sebesar Rp 1.072.516.950,- ( Satu Milyar Tujuh Puluh Dua Juta Lima Ratus Enam Belas 

Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh Rupiah ) Dengan Realisasi Fisik 100 % dan Anggaran 

99,38 %  

Sasaran 

Strat egis Indokator 

Kinerja 

Capaian 

Kinerja 

(%) 

Program/Kegiatan 

Realisasi Keuangan 

Rp Capaian 

Program Peningkatan Daya tarik 

Pariwisata 

Kegiatan :